РЕШЕНИЕ
о проведении выездной документальной проверки

от 24.09.2021 N 16

В соответствии с федеральными законами от 01.04.1996 № 27-ФЗ «Об индивидуальном
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования", от 15.12.2001
№ 167-ФЗ «Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации ». от 28.12.2013 № 400-
ФЗ «О страховых пенсиях»

Начальник Управления установления пенсий № 14

Баева Татьяна Борисовна

РЕШИЛ:
Провести выездную проверку Плановая

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «БУДОГОЩСКИЙ

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»
(ЛОГБУ «БУДОГ ОЩСКИЙ ПНИ»)

(полное и сокращенное наименование ор1ани:кшии)

Регистрационный номер 057 - 007 - 000197

ИНН 4708005412

КПП 472701001

Адрес места нахождения организации ул. Советская, д. 75, пгт. Будогошь. Киришский район.
Ленинградская область. 187120

1. достоверности представленных индивидуальных сведений о специальном стаже работников,
пользующихся правом на досрочное пенсионное обеспечение в соответствии со статьей 30 ФЗ-
400 «О страховых пенсиях» от 28,12.2013т.

Проверяемый период с 01.01.2019 «. по 31.12.2020

Срок проведения проверки с 04.10.2021 по 15.10.2021

2. Поручить проведение выездной проверки
Главному специалисту-эксперту отдела оценки пенсионных прав застрахованных лиц Маловой
Екатерине Викторовне

(должности. Ф.И.О. лии. KiMopi.iM порзчасзся проведение проверки!

О.Н. Богданова

(Ф .И .О .)

(дата)

Заместитель начальника Управления у становления
пенсий № 14
М . П .

С решением о проведении выездной проверки ознакомлен

(подпись) • /.